
 
 

Tervetuloa Kouvolan Seudun Seurakoirakerho ry:n järjestämiin ensimmäisiin 

virallisiin Aitovet-Areenan agilitykilpailuihin 29.4.2026. 

 

Kilpailupaikka: Aitovet-Areena, Mestarintie 9, 45200 Kouvola 

Tuomari: Jenny Naumanen 

Koetoimitsijat: Essi Alamäki p. 0407456470 

 

Ilmoittautuminen Ilmoittaudu kisapaikalla vähintään 30 minuuttia ennen luokkasi 

arvioitua alkamisaikaa. Hallissa on omatoimi-ilmoittautuminen ja kaikki kisakirjat 

kerätään. Jos olet maksanut ilmoittautumisesi lahjakortilla, muista tuoda lahjakortti 

ilmoittautumispisteeseen. Kilpailussa ei ole käytössä numeroliivejä. 

 

Pysäköinti Ohjeet pysäköintiin erillisessä liitteessä. Huomioithan, että alueella on 

paljon raskasta liikennettä, joiden tulee päästä yritysten pihoihin myös ilta-aikaan. 

GedaFixiltä on saatu ystävällisesti lupa käyttää heidän pysäköintialuetta, joten 

käytäthän pysäköinti paikkaa siten, että siihen saadaan lupa myös jatkossa! 😊 

 

Juoksuiset nartut Osallistuessasi kilpailuihin juoksuisen nartun kanssa, ilmoita 
asiasta sisäänheittäjälle ja käytä nartulla juoksusuojaa. Juoksuisen nartun hihnassa 
tulee olla punainen nauha. 
 

Kisaajan velvollisuudet Tarkistathan jo kisapaikalla tuloslistoilta omien tuloksien 
oikeellisuuden sekä kisakirjan merkinnät. Mikäli huomaat näissä puutteita, tulee asia 
ottaa esille välittömästi vastaavan koetoimitsijan kanssa. 

Kilpailija huolehtii myös siitä, että kisakoira tulee kilpailuihin terveenä. Huomioithan 
myös, että jos kisakoirallasi tai perheesi muulla koiralla on ollut kennelyskän oireita 
viimeisen kahden viikon aikana, et saa tulla kisaamaan. 
 

Huomioitavia asioita 

• Kilpailijoiden tulee noudattaa kaikkia kilpailun järjestäjän ohjeita. Noudatamme 
kilpailuissa Kennelliiton ohjeita. 

• Hallista löytyy kaksi wc:tä. 

• Paikalla on pienimuotoinen buffet, josta voi ostaa pientä purtavaa. 
Maksutapana Mobilepay 

• Pidäthän alueen siistinä korjaamalla koiran jätökset! 
 
 
 

 



 
 

Poissaolot 

Ilmoita mahdollisesta poissaolosta kssk.agi@gmail.com ja kisapäivän aikana 
koetoimitsijan puhelinnumeroon. Poissaolon maksupalautuksesta peritään 2 euron 
käsittelymaksu. Poissaolo voidaan myös paikata lahjakorteilla, joita ei kuitenkaan 
postiteta. 

Maksupalautuksien sähköposti: kssk.rahastonhoitaja@gmail.com  
 

Aikataulut 

Kilpailupäivä alkaa klo 18 hyppyradalla. Agilityradan rakentaminen aloitetaan heti 
hyppyradan päätyttyä ja rataan tutustuminen on sen jälkeen. Toisen radan 
alkamisaika on arvioitu aikatauluun, mutta sitä voidaan tarvittaessa aikaistaa. 
 

Palkintojen jako Palkinnot jaetaan kunkin radan jälkeen. 

 

Rokotukset ja tunnistusmerkinnät Kaikkien kilpailuihin osallistuvien koirien tulee 
olla tunnistusmerkittyjä ja SKL:n määräysten mukaisesti rokotettuja. Ohjaajalla tulee 
olla voimassa Suomen Agilityliiton kilpailijalisenssi. Huomioithan myös, että 
kilpailussa tulee noudattaa voimassa olevia antidoping sääntöjä. 

Ota mukaan koirasi rekisteri- ja rokotustodistukset. Rokotustodistuksia tarkastetaan 
pistokokein.  

 

Kouvolan kaupungin päivystävän eläinlääkärin numero:  0600-15333 

Kouvolan eläinsairaala: Päivystyspuhelin 24/7 0600 417 232   

 

Tervetuloa kisoihimme! 

Kouvolan Seudun Seurakoirakerho ry 
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